



## **Zimowa naprawa ubytków w drogach**

2024-02-12

**W zimie pojawia się sporo ubytków w drogach, dlatego Zarząd Dróg Miasta Krakowa na bieżąco prowadzi naprawy.**

### **Dzielnica I i II**

W ostatnim czasie zostały wykonane prace związane z naprawą ubytków na ulicach Wita Stwosza i Dąbskiej. W najbliższych dniach planowane jest wykonanie naprawy ubytków na ulicach Franciszkańskiej, Westerplatte, Brodowicza, Fabrycznej, Cystersów, Ofiar Dąbia.

### **Dzielnica III**

W ostatnim czasie zostały wykonane prace związane z naprawą ubytków na ulicach Strzelców, Reduta, Powstańców, pętla autobusowa przy ul. Strzelców, Pilotów, Lublańska, al. 29 Listopada, Opolska. W najbliższych dniach planowane jest wykonanie naprawy ubytków na ulicach Lublańskiej.

### **Dzielnice IV-VII**

W ostatnim czasie zostały wykonane prace związane z naprawą ubytków na ulicach Conrada, Truskowskiego, Witkowskiej, Księcia Józefa, Starowolskiej, Wrocławskiej, Czyżewskiego, Stachewicza, Opolskiej, Dożynkowej, Pękowickiej, skrzyżowaniu Łokietka-Pachońskiego, Bociana, Conrada. W najbliższych dniach planowane jest wykonanie naprawy ubytków na ulicach Rzepichy, Księcia Józefa Stachewicza, Bronowickiej, Armii Krajowej, Meiera, Piaszczynej, Prądnickiej, Weissa.

### **Dzielnica VIII**

W ostatnim czasie zostały wykonane prace związane z zabezpieczeniem ubytków na ulicach Wrony, Zielińskiego, Buncha, Kobierzyńskiej, Konopnickiej, rondzie Grunwaldzkim, Bogucianka, Sodowej, Dworskiej, Mieszkańskiej, Petrażyckiego, Prasieja, Norymberskiej, Konopnickiej, Skośnej, Skotnickiej, moście Grunwaldzkim, Babińskiego, Twardowskiego, Falistej, Monte Casino. W najbliższych dniach planowane jest wykonanie naprawy ubytków na ulicach Monte Cassino, Zielińskiego, rondzie Grunwaldzkim, Tynieckiej, Konopnickiej, Babińskiego, Skotnickiej, Praskiej.

### **Dzielnica IX**

W ostatnim czasie zostały wykonane zabezpieczenia ubytków na ulicach Zakopiańskiej, Żywieckiej. Planowane w najbliższych dniach naprawy na ulicach Zakopiańskiej, Montwiłła-Mireckiego.

### **Dzielnica X**

W ostatnim czasie zostały wykonane zabezpieczenia ubytków na ulicach Kąpielowej,



Krygowskiego, Taklińskiego, Janowskiego, Zawiętej. Planowane są w najbliższych dniach naprawy na ulicach Zakopiańskiej, Chałubińskiego, Zakarczynie, Fredry.

## **Dzielnica XI i XII**

W ostatnim czasie zostały wykonane prace związane z naprawą ubytków na ulicach Turowicza, Cechowej, Trybuny Ludów, Łużyckiej, Rydygiera, Heleny, Jerzmanowskiego, Nad Drwiną. W najbliższych dniach planowane jest wykonanie naprawy ubytków na ulicach Bojki, Kordiana, Łużyckiej, Cechowej, Herberta, Wielickiej, Półtangi, Kurczaba, Bieżanowskiej, Mała Góra.

## **Dzielnica XIII**

W ostatnim czasie zostały wykonane prace związane z naprawą ubytków na ulicach Rzemieśniczej, Romanowicza, Kamieńskiego, Nowohuckiej. W najbliższych dniach planowane jest wykonanie naprawy ubytków na ulicach Rzebika, Portowej, Mityry, Półtangi, Wodnej, Smolki, Krasickiego, Czeczotta, Grudzińskiego, Wielickiej, Kalwaryjskiej.

## **Dzielnica XIV**

W ostatnim czasie zostały wykonane prace związane z naprawą ubytków na ulicach Centralnej, Tomickiego, Niepokalanej Panny Marii. W najbliższych dniach planowane jest wykonanie naprawy ubytków na ulicach Tomickiego, Centralnej, Nowohuckiej, al. Bora-Komorowskiego, Ciepłowniczej.

## **Dzielnica XV i XVI**

W ostatnim czasie zostały wykonane prace związane z naprawą ubytków na rondzie Piastowskim, ulicach Bitwy Nad Bzurą, Kupały, Obrońców Krzyża, rondzie Hipokratesa i ulicach Marka Sycha. W najbliższych dniach planowane jest wykonanie naprawy ubytków na ulicy Kornela Makuszyńskiego.

## **Dzielnica XVII**

W ostatnim czasie zostały wykonane prace związane z naprawą ubytków na ulicach Kocmyrzowskiej, Łowińskiego, Petófięgo. W najbliższych dniach planowane jest wykonanie naprawy ubytków na ulicach Kocmyrzowskiej, Ujastek, Blokowej, Mrozowej, Stary Gościńiec, Irzykowskiego, Jagiełły.

## **Dzielnica XVIII**

W ostatnim czasie zostały wykonane prace związane z naprawą ubytków na al. Solidarności, al. Przyjaźni, ulicach Suchy Jar, Karowej, al. Andersa. W najbliższych dniach planowane jest wykonanie naprawy ubytków na os. Górali i ulicy Dymarek.